
 
МОЗ УКРАЇНИ 

ВІННИЦЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ІМ. М.І. ПИРОГОВА 

(ВНМУ ІМ. М.І. ПИРОГОВА) 

Н А К А З 

м. Вінниця 

26  вересня  2022р.                                                                   № 325 

 

Про  відрахування здобувача вищої освіти 

 

На підставі  ст.46 Закону України «Про вищу освіту» від 01.07.2014 р., згідно з 

Положення про порядок переведення,  відрахування та поновлення студентів 

вищих закладів освіти, затвердженого Наказом МОН України № 245  від 

15.07.1996 р., відповідно до Положення про порядок переведення,  

відрахування та поновлення здобувачів вищої освіти  у Вінницькому 

національному медичному університеті ім. М.І.Пирогова, затвердженого 

30.12.2021 року; Положення про порядок перезарахування навчальних 

дисциплін та визначення академічної різниці здобувачів вищої освіти  у 

Вінницькому національному медичному університеті ім.М.І.Пирогова, 

затвердженого 31.12.2021 року 

 н а к а з у ю:  

1.  ВІДРАХУВАТИ зі складу здобувачів вищої освіти факультету підготовки 

іноземних громадян ВНМУ ім. М.І. Пирогова за власним бажанням:  

1) Корантенг Ісаак Оффей гр. Гани  студента 82а групи 1 курсу (2 семестр 

2021-2022 н.р) спеціальності 222 «Медицина – (магістр)», англомовна форма 

навчання, форма фінансування – за кошти фізичних та юридичних осіб 

контракт - 23м /21. До занять з 01.09.2022 не приступав. 

 Підстава: заява; 

 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів            

(протокол № 26 від 26.09.2022р.) 

2) Абумере Блісс Оселуонамен гр. Нігерії  студента 86б групи 1 курсу (2 

семестр 2021-2022 н.р) спеціальності 222 «Медицина – (магістр)», англомовна 

форма навчання, форма фінансування – за кошти фізичних та юридичних осіб   

контракт- 116м /21. До занять з 01.09.2022 не приступав. 

 Підстава: заява; 

 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів           

(протокол № 26 від 26.09.2022р.) 

3) Ірабор Ехізодже Олусола гр. Нігерії  студента 86б групи 1 курсу (2 семестр 

2021-2022 н.р) спеціальності 222 «Медицина – (магістр)», англомовна форма 

навчання, форма фінансування – за кошти фізичних та юридичних осіб   

контракт- 117м/21. До занять з 01.09.2022 не приступав. 

Підстава: заява; 

 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів           

(протокол № 26 від 26.09.2022р.)  



4) Ндлову Лоуренс гр. Зімбабве  студента 87б групи 1 курсу (2 семестр 2021-

2022 н.р) спеціальності 222 «Медицина – (магістр)», англомовна форма 

навчання, форма фінансування – за кошти фізичних та юридичних осіб   

контракт- 140м/21. До занять з 01.09.2022 не приступав. 

Підстава: заява; 

 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів           

(протокол № 26 від 26.09.2022р.)  

5) Сізіба Вінсент гр. Зімбабве  студента 88а групи 1 курсу (2 семестр 2021-

2022 н.р) спеціальності 222 «Медицина – (магістр)», англомовна форма 

навчання, форма фінансування – за кошти фізичних та юридичних осіб   

контракт- 150м/21. До занять з 01.09.2022 не приступав. 

Підстава: заява; 

 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів           

(протокол № 26 від 26.09.2022р.)  

6) Денхере Гладіс гр. Зімбабве  студента 88б групи 1 курсу (2 семестр 2021-

2022 н.р) спеціальності 222 «Медицина – (магістр)», англомовна форма 

навчання, форма фінансування – за кошти фізичних та юридичних осіб   

контракт- 155м/21. До занять з 01.09.2022 не приступав. 

Підстава: заява; 

 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів           

(протокол № 26 від 26.09.2022р.) 

7) Бхардвадж Аюш гр. Індії  студента 84а групи 2 курсу (4 семестр 2021-2022 

н.р) спеціальності 222 «Медицина – (магістр)», англомовна форма навчання, 

форма фінансування – за кошти фізичних та юридичних осіб   контракт- 

52м/20. До занять з 01.09.2022 не приступав. 

Підстава: заява; 

 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів           

(протокол № 26 від 26.09.2022р.) 

8) Лолакші гр. Індії  студента 84а групи 2 курсу (4 семестр 2021-2022 н.р) 

спеціальності 222 «Медицина – (магістр)», англомовна форма навчання, форма 

фінансування – за кошти фізичних та юридичних осіб   контракт- 51м/20. До 

занять з 01.09.2022 не приступав. 

Підстава: заява; 

 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів           

(протокол № 26 від 26.09.2022р.) 

9) Еджіні Джіотхсна Вамсі Прія гр. Індії  студента 86а групи 2 курсу (4 

семестр 2021-2022 н.р) спеціальності 222 «Медицина – (магістр)», англомовна 

форма навчання, форма фінансування – за кошти фізичних та юридичних осіб   

контракт- 142м/20. До занять з 01.09.2022 не приступав. 

Підстава: заява; 

 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів           

(протокол № 26 від 26.09.2022р.) 

10) Пулі Соуда гр. Індії  студента 86а групи 2 курсу (4 семестр 2021-2022 н.р) 

спеціальності 222 «Медицина – (магістр)», англомовна форма навчання, форма 

фінансування – за кошти фізичних та юридичних осіб   контракт- 134м/20. До 

занять з 01.09.2022 не приступав. 

Підстава: заява; 



 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів           

(протокол № 26 від 26.09.2022р.) 

11) Чінепаллі Нагараджа Бхаавя Срі гр. Індії  студента 86а групи 2 курсу (4 

семестр 2021-2022 н.р) спеціальності 222 «Медицина – (магістр)», англомовна 

форма навчання, форма фінансування – за кошти фізичних та юридичних осіб   

контракт- 153м/20. До занять з 01.09.2022 не приступав. 

Підстава: заява; 

 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів           

(протокол № 26 від 26.09.2022р.) 

12) Деббарма Бімініша  гр. Індії  студента 88а групи 2 курсу (4 семестр 2021-

2022 н.р) спеціальності 222 «Медицина – (магістр)», англомовна форма 

навчання, форма фінансування – за кошти фізичних та юридичних осіб   

контракт- 186м/20. До занять з 01.09.2022 не приступав. 

Підстава: заява; 

 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів           

(протокол № 26 від 26.09.2022р.) 

13) Джайн Хіманшу Манодж  гр. Індії  студента 88а групи 2 курсу (4 семестр 

2021-2022 н.р) спеціальності 222 «Медицина – (магістр)», англомовна форма 

навчання, форма фінансування – за кошти фізичних та юридичних осіб   

контракт- 191м/20. До занять з 01.09.2022 не приступав. 

Підстава: заява; 

 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів           

(протокол № 26 від 26.09.2022р.) 

14) Нікхіл гр. Індії  студента 88а групи 2 курсу (4 семестр 2021-2022 н.р) 

спеціальності 222 «Медицина – (магістр)», англомовна форма навчання, форма 

фінансування – за кошти фізичних та юридичних осіб   контракт- 165м/20. До 

занять з 01.09.2022 не приступав. 

Підстава: заява; 

 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів           

(протокол № 26 від 26.09.2022р.) 

15) Анджалі Сінгх гр. Індії  студента 89б групи 2 курсу (4 семестр 2021-2022 

н.р) спеціальності 222 «Медицина – (магістр)», англомовна форма навчання, 

форма фінансування – за кошти фізичних та юридичних осіб   контракт- 

95м/20. До занять з 01.09.2022 не приступав. 

Підстава: заява; 

 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів           

(протокол № 26 від 26.09.2022р.) 

16) Натарадж Прашант гр. Індії  студента 21а групи 3 курсу (6 семестр 2021-

2022 н.р) спеціальності 222 «Медицина – (магістр)», англомовна форма 

навчання, форма фінансування – за кошти фізичних та юридичних осіб   

контракт- 705м/19. До занять з 01.09.2022 не приступав. 

Підстава: заява; 

 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів           

(протокол № 26 від 26.09.2022р.) 

17) Гохіл Хасті Арвіндбхай гр. Індії  студента 21б групи 3 курсу (6 семестр 

2021-2022 н.р) спеціальності 222 «Медицина – (магістр)», англомовна форма 

навчання, форма фінансування – за кошти фізичних та юридичних осіб   



контракт- 674м/19. До занять з 01.09.2022 не приступав. 

Підстава: заява; 

 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів           

(протокол № 26 від 26.09.2022р.) 

18) Гупта Аміша Санджай гр. Індії  студента 21б групи 3 курсу (6 семестр 

2021-2022 н.р) спеціальності 222 «Медицина – (магістр)», англомовна форма 

навчання, форма фінансування – за кошти фізичних та юридичних осіб   

контракт- 676м/19. До занять з 01.09.2022 не приступав. 

Підстава: заява; 

 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів           

(протокол № 26 від 26.09.2022р.) 

19) Гнанадхас Джоел Фрей гр. Індії  студента 21б групи 3 курсу (6 семестр 

2021-2022 н.р) спеціальності 222 «Медицина – (магістр)», англомовна форма 

навчання, форма фінансування – за кошти фізичних та юридичних осіб   

контракт- 633м/19. До занять з 01.09.2022 не приступав. 

Підстава: заява; 

 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів           

(протокол № 26 від 26.09.2022р.) 

20) Куманан Кіртхана гр. Індії  студента 22а групи 3 курсу (6 семестр 2021-

2022 н.р) спеціальності 222 «Медицина – (магістр)», англомовна форма 

навчання, форма фінансування – за кошти фізичних та юридичних осіб   

контракт- 632м/19. До занять з 01.09.2022 не приступав. 

Підстава: заява; 

 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів           

(протокол № 26 від 26.09.2022р.) 

21) Марічсамі Прабхакаран гр. Індії  студента 22а групи 3 курсу (6 семестр 

2021-2022 н.р) спеціальності 222 «Медицина – (магістр)», англомовна форма 

навчання, форма фінансування – за кошти фізичних та юридичних осіб   

контракт- 630м/19. До занять з 01.09.2022 не приступав. 

Підстава: заява; 

 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів           

(протокол № 26 від 26.09.2022р.) 

22) Морвал Мохіт гр. Індії  студента 24б групи 3 курсу (6 семестр 2021-2022 

н.р) спеціальності 222 «Медицина – (магістр)», англомовна форма навчання, 

форма фінансування – за кошти фізичних та юридичних осіб   контракт- 

757м/19. До занять з 01.09.2022 не приступав. 

Підстава: заява; 

 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів           

(протокол № 26 від 26.09.2022р.) 

23) Рехаан Зубін гр. Індії  студента 24б групи 3 курсу (6 семестр 2021-2022 

н.р) спеціальності 222 «Медицина – (магістр)», англомовна форма навчання, 

форма фінансування – за кошти фізичних та юридичних осіб   контракт- 

777м/19. До занять з 01.09.2022 не приступав. 

Підстава: заява; 

 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів           

(протокол № 26 від 26.09.2022р.) 

24) Мд Алкама Аділ гр. Індії  студента 25а групи 3 курсу (6 семестр 2021-



2022 н.р) спеціальності 222 «Медицина – (магістр)», англомовна форма 

навчання, форма фінансування – за кошти фізичних та юридичних осіб   

контракт- 754м/19. До занять з 01.09.2022 не приступав. 

Підстава: заява; 

 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів           

(протокол № 26 від 26.09.2022р.) 

25) Шаікх Сулеман Мохаммедалі гр. Індії  студента 32а групи 3 курсу (6 

семестр 2021-2022 н.р) спеціальності 222 «Медицина – (магістр)», англомовна 

форма навчання, форма фінансування – за кошти фізичних та юридичних осіб   

контракт- 488м/19. До занять з 01.09.2022 не приступав. 

Підстава: заява; 

 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів           

(протокол № 26 від 26.09.2022р.) 

26) Сінгх Снех Пратап гр. Індії  студента 33а групи 3 курсу (6 семестр 2021-

2022 н.р) спеціальності 222 «Медицина – (магістр)», англомовна форма 

навчання, форма фінансування – за кошти фізичних та юридичних осіб   

контракт- 537м/19. До занять з 01.09.2022 не приступав. 

Підстава: заява; 

 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів           

(протокол № 26 від 26.09.2022р.) 

27) Сіддікі Фіза гр. Індії  студента 33б групи 3 курсу (6 семестр 2021-2022 н.р) 

спеціальності 222 «Медицина – (магістр)», англомовна форма навчання, форма 

фінансування – за кошти фізичних та юридичних осіб   контракт- 503м/19. До 

занять з 01.09.2022 не приступав. 

Підстава: заява; 

 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів           

(протокол № 26 від 26.09.2022р.) 

28) Венкатраман Пріянка гр. Індії  студента 34а групи 3 курсу (6 семестр 

2021-2022 н.р) спеціальності 222 «Медицина – (магістр)», англомовна форма 

навчання, форма фінансування – за кошти фізичних та юридичних осіб   

контракт- 512м/19. До занять з 01.09.2022 не приступав. 

Підстава: заява; 

 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів           

(протокол № 26 від 26.09.2022р.) 

29) Говіндхарадж Дінеш Кумар гр. Індії  студента 34а групи 3 курсу (6 

семестр 2021-2022 н.р) спеціальності 222 «Медицина – (магістр)», англомовна 

форма навчання, форма фінансування – за кошти фізичних та юридичних осіб   

контракт- 515м/19. До занять з 01.09.2022 не приступав. 

Підстава: заява; 

 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів           

(протокол № 26 від 26.09.2022р.) 

30) Манохар Прітха гр. Індії  студента 34а групи 3 курсу (6 семестр 2021-2022 

н.р) спеціальності 222 «Медицина – (магістр)», англомовна форма навчання, 

форма фінансування – за кошти фізичних та юридичних осіб   контракт- 

514м/19. До занять з 01.09.2022 не приступав. 

Підстава: заява; 

 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів           



(протокол № 26 від 26.09.2022р.) 

31) Нараянан Рагаві гр. Індії  студента 34а групи 3 курсу (6 семестр 2021-

2022 н.р) спеціальності 222 «Медицина – (магістр)», англомовна форма 

навчання, форма фінансування – за кошти фізичних та юридичних осіб   

контракт- 511м/19. До занять з 01.09.2022 не приступав. 

Підстава: заява; 

 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів           

(протокол № 26 від 26.09.2022р.) 

32) Хемантхджі Нітіш гр. Індії  студента 34а групи 3 курсу (6 семестр 2021-

2022 н.р) спеціальності 222 «Медицина – (магістр)», англомовна форма 

навчання, форма фінансування – за кошти фізичних та юридичних осіб   

контракт- 548м/19. До занять з 01.09.2022 не приступав. 

Підстава: заява; 

 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів           

(протокол № 26 від 26.09.2022р.) 

33) Арумугам Еланчежіян гр. Індії  студента 35а групи 3 курсу (6 семестр 

2021-2022 н.р) спеціальності 222 «Медицина – (магістр)», англомовна форма 

навчання, форма фінансування – за кошти фізичних та юридичних осіб   

контракт- 583м/19. До занять з 01.09.2022 не приступав. 

Підстава: заява; 

 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів           

(протокол № 26 від 26.09.2022р.) 

34) Субрамані Ааваналая гр. Індії  студента 35а групи 3 курсу (6 семестр 

2021-2022 н.р) спеціальності 222 «Медицина – (магістр)», англомовна форма 

навчання, форма фінансування – за кошти фізичних та юридичних осіб   

контракт- 580м/19. До занять з 01.09.2022 не приступав. 

Підстава: заява; 

 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів           

(протокол № 26 від 26.09.2022р.) 

35) Чандран Сурія гр. Індії  студента 35а групи 3 курсу (6 семестр 2021-2022 

н.р) спеціальності 222 «Медицина – (магістр)», англомовна форма навчання, 

форма фінансування – за кошти фізичних та юридичних осіб   контракт- 

581м/19. До занять з 01.09.2022 не приступав. 

Підстава: заява; 

 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів           

(протокол № 26 від 26.09.2022р.) 

36) Нараяна Латхашрі гр. Індії  студента 35б групи 3 курсу (6 семестр 2021-

2022 н.р) спеціальності 222 «Медицина – (магістр)», англомовна форма 

навчання, форма фінансування – за кошти фізичних та юридичних осіб   

контракт- 569м/19. До занять з 01.09.2022 не приступав. 

Підстава: заява; 

 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів           

(протокол № 26 від 26.09.2022р.) 

37) Еджікеме Чіненйе гр. Нігерії  студента 81б групи 3 курсу (6 семестр 2021-

2022 н.р) спеціальності 222 «Медицина – (магістр)», англомовна форма 

навчання, форма фінансування – за кошти фізичних та юридичних осіб   

контракт- 89м/19. До занять з 01.09.2022 не приступав. 



Підстава: заява; 

 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів           

(протокол № 26 від 26.09.2022р.) 

38) Дабара Прейз Шекво'ада гр. Нігерії  студента 82а групи 3 курсу (6 

семестр 2021-2022 н.р) спеціальності 222 «Медицина – (магістр)», англомовна 

форма навчання, форма фінансування – за кошти фізичних та юридичних осіб   

контракт- 96м/19. До занять з 01.09.2022 не приступав. 

Підстава: заява; 

 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів           

(протокол № 26 від 26.09.2022р.) 

39) Егбевуріе Джоел Тега гр. Нігерії  студента 83а групи 3 курсу (6 семестр 

2021-2022 н.р) спеціальності 222 «Медицина – (магістр)», англомовна форма 

навчання, форма фінансування – за кошти фізичних та юридичних осіб   

контракт- 70м/19. До занять з 01.09.2022 не приступав. 

Підстава: заява; 

 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів           

(протокол № 26 від 26.09.2022р.) 

40) Дсоуза Наталія гр. Індії  студента 84б групи 3 курсу (6 семестр 2021-2022 

н.р) спеціальності 222 «Медицина – (магістр)», англомовна форма навчання, 

форма фінансування – за кошти фізичних та юридичних осіб   контракт- 

198м/19. До занять з 01.09.2022 не приступав. 

Підстава: заява; 

 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів           

(протокол № 26 від 26.09.2022р.) 

41) Бхатія Мехак  гр. Індії  студента 85б групи 3 курсу (6 семестр 2021-2022 

н.р) спеціальності 222 «Медицина – (магістр)», англомовна форма навчання, 

форма фінансування – за кошти фізичних та юридичних осіб   контракт- 

167м/19. До занять з 01.09.2022 не приступав. 

Підстава: заява; 

 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів           

(протокол № 26 від 26.09.2022р.) 

42) Дуа Картік гр. Індії  студента 85б групи 3 курсу (6 семестр 2021-2022 н.р) 

спеціальності 222 «Медицина – (магістр)», англомовна форма навчання, форма 

фінансування – за кошти фізичних та юридичних осіб   контракт- 168м/19. До 

занять з 01.09.2022 не приступав. 

Підстава: заява; 

 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів           

(протокол № 26 від 26.09.2022р.) 

43) Сінгх Швета гр. Індії  студента 85б групи 3 курсу (6 семестр 2021-2022 

н.р) спеціальності 222 «Медицина – (магістр)», англомовна форма навчання, 

форма фінансування – за кошти фізичних та юридичних осіб   контракт- 

242м/19. До занять з 01.09.2022 не приступав. 

Підстава: заява; 

 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів           

(протокол № 26 від 26.09.2022р.) 

44) Кармакар Ріянка гр. Індії  студента 86а групи 3 курсу (6 семестр 2021-

2022 н.р) спеціальності 222 «Медицина – (магістр)», англомовна форма 



навчання, форма фінансування – за кошти фізичних та юридичних осіб   

контракт- 275м/19. До занять з 01.09.2022 не приступав. 

Підстава: заява; 

 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів           

(протокол № 26 від 26.09.2022р.) 

45) Шарма Харшіт гр. Індії  студента 86а групи 3 курсу (6 семестр 2021-2022 

н.р) спеціальності 222 «Медицина – (магістр)», англомовна форма навчання, 

форма фінансування – за кошти фізичних та юридичних осіб   контракт- 

182м/19. До занять з 01.09.2022 не приступав. 

Підстава: заява; 

 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів           

(протокол № 26 від 26.09.2022р.) 

46) Дас Саурабх гр. Індії  студента 86б групи 3 курсу (6 семестр 2021-2022 

н.р) спеціальності 222 «Медицина – (магістр)», англомовна форма навчання, 

форма фінансування – за кошти фізичних та юридичних осіб   контракт- 

183м/19. До занять з 01.09.2022 не приступав. 

Підстава: заява; 

 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів           

(протокол № 26 від 26.09.2022р.) 

47) Каліямпуратх Тхаже Кунійіл Мухаммед Раміншаіб гр. Індії  студента 

88б групи 3 курсу (6 семестр 2021-2022 н.р) спеціальності 222 «Медицина – 

(магістр)», англомовна форма навчання, форма фінансування – за кошти 

фізичних та юридичних осіб   контракт- 285м/19. До занять з 01.09.2022 не 

приступав. 

Підстава: заява; 

 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів           

(протокол № 26 від 26.09.2022р.) 

48) Кутхалінгам Прем Кумар гр. Індії  студента 86б групи 3 курсу (6 семестр 

2021-2022 н.р) спеціальності 222 «Медицина – (магістр)», англомовна форма 

навчання, форма фінансування – за кошти фізичних та юридичних осіб   

контракт- 237м/19. До занять з 01.09.2022 не приступав. 

Підстава: заява; 

 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів           

(протокол № 26 від 26.09.2022р.) 

49) Махешварі Шобхіт гр. Індії  студента 86б групи 3 курсу (6 семестр 2021-

2022 н.р) спеціальності 222 «Медицина – (магістр)», англомовна форма 

навчання, форма фінансування – за кошти фізичних та юридичних осіб   

контракт- 345м/19. До занять з 01.09.2022 не приступав. 

Підстава: заява; 

 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів           

(протокол № 26 від 26.09.2022р.) 

50) Сарангул Абхігна Гурупрасад гр. Індії  студента 89а групи 3 курсу (6 

семестр 2021-2022 н.р) спеціальності 222 «Медицина – (магістр)», англомовна 

форма навчання, форма фінансування – за кошти фізичних та юридичних осіб   

контракт- 323м/19. До занять з 01.09.2022 не приступав. 

Підстава: заява; 

 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів           



(протокол № 26 від 26.09.2022р.) 

51) Чаудхарі Хумера гр. Індії  студента 89а групи 3 курсу (6 семестр 2021-

2022 н.р) спеціальності 222 «Медицина – (магістр)», англомовна форма 

навчання, форма фінансування – за кошти фізичних та юридичних осіб   

контракт- 320м/19. До занять з 01.09.2022 не приступав. 

Підстава: заява; 

 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів           

(протокол № 26 від 26.09.2022р.) 

52) Фернандес Анезка Прерна гр. Індії  студента 89а групи 3 курсу (6 семестр 

2021-2022 н.р) спеціальності 222 «Медицина – (магістр)», англомовна форма 

навчання, форма фінансування – за кошти фізичних та юридичних осіб   

контракт- 390м/19. До занять з 01.09.2022 не приступав. 

Підстава: заява; 

 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів           

(протокол № 26 від 26.09.2022р.) 

53) Пріянка Гопал гр. Індії  студента 91б групи 3 курсу (6 семестр 2021-2022 

н.р) спеціальності 222 «Медицина – (магістр)», англомовна форма навчання, 

форма фінансування – за кошти фізичних та юридичних осіб   контракт- 

356м/19. До занять з 01.09.2022 не приступав. 

Підстава: заява; 

 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів           

(протокол № 26 від 26.09.2022р.) 

54) Сінгх Хімані гр. Індії  студента 94а групи 3 курсу (6 семестр 2021-2022 

н.р) спеціальності 222 «Медицина – (магістр)», англомовна форма навчання, 

форма фінансування – за кошти фізичних та юридичних осіб   контракт- 

480м/19. До занять з 01.09.2022 не приступав. 

Підстава: заява; 

 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів           

(протокол № 26 від 26.09.2022р.) 

55) Гітха Крістудас Ануша гр. Індії  студента 32а групи 3 курсу (6 семестр 

2021-2022 н.р) спеціальності 222 «Медицина – (магістр)», англомовна форма 

навчання, форма фінансування – за кошти фізичних та юридичних осіб   

контракт- 480м/19. До занять з 01.09.2022 не приступав. 

Підстава: заява; 

 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів           

(протокол № 26 від 26.09.2022р.) 

56) Каратт Ділша гр. Індії  студента 32а групи 4 курсу (8 семестр 2021-2022 

н.р) спеціальності 222 «Медицина – (магістр)», англомовна форма навчання, 

форма фінансування – за кошти фізичних та юридичних осіб   контракт- 

294м/18. До занять з 01.09.2022 не приступав. 

Підстава: заява; 

 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів           

(протокол № 26 від 26.09.2022р.) 

57) Ахмед Хаммуда Хуссеін Хаммуда Мустафа гр. Єгипту  студента 36а 

групи 4 курсу (8 семестр 2021-2022 н.р) спеціальності 222 «Медицина – 

(магістр)», англомовна форма навчання, форма фінансування – за кошти 

фізичних та юридичних осіб   контракт- 486м/18. До занять з 01.09.2022 не 



приступав. 

Підстава: заява; 

 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів           

(протокол № 26 від 26.09.2022р.) 

58) Рахма Айман Мохамед Махмуд гр. Єгипту  студента 36а групи 4 курсу (8 

семестр 2021-2022 н.р) спеціальності 222 «Медицина – (магістр)», англомовна 

форма навчання, форма фінансування – за кошти фізичних та юридичних осіб   

контракт- 390м/18. До занять з 01.09.2022 не приступав. 

Підстава: заява; 

 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів           

(протокол № 26 від 26.09.2022р.) 

59) Рехам Мохамед Абдельгані Мурад гр. Єгипту  студента 36а групи 4 

курсу (8 семестр 2021-2022 н.р) спеціальності 222 «Медицина – (магістр)», 

англомовна форма навчання, форма фінансування – за кошти фізичних та 

юридичних осіб   контракт- 436м/18. До занять з 01.09.2022 не приступав. 

Підстава: заява; 

 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів           

(протокол № 26 від 26.09.2022р.) 

60) Хішам Ельсаєд Мохамед Ельсаєд Мурсі Ельмаграбі гр. Єгипту  

студента 36а групи 4 курсу (8 семестр 2021-2022 н.р) спеціальності 222 

«Медицина – (магістр)», англомовна форма навчання, форма фінансування – 

за кошти фізичних та юридичних осіб   контракт- 429м/18. До занять з 

01.09.2022 не приступав. 

Підстава: заява; 

 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів           

(протокол № 26 від 26.09.2022р.) 

61) Ясмін Ахмед Саід Фараг гр. Єгипту  студента 36а групи 4 курсу (8 

семестр 2021-2022 н.р) спеціальності 222 «Медицина – (магістр)», англомовна 

форма навчання, форма фінансування – за кошти фізичних та юридичних осіб   

контракт- 391м/18. До занять з 01.09.2022 не приступав. 

Підстава: заява; 

 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів           

(протокол № 26 від 26.09.2022р.) 

62) Пандей Анкіт Кумар гр. Індії  студента 37а групи 4 курсу (8 семестр 

2021-2022 н.р) спеціальності 222 «Медицина – (магістр)», англомовна форма 

навчання, форма фінансування – за кошти фізичних та юридичних осіб   

контракт- 478м/18. До занять з 01.09.2022 не приступав. 

Підстава: заява; 

 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів           

(протокол № 26 від 26.09.2022р.) 

63) Раві Радж Кішоре гр. Індії  студента 37а групи 4 курсу (8 семестр 2021-

2022 н.р) спеціальності 222 «Медицина – (магістр)», англомовна форма 

навчання, форма фінансування – за кошти фізичних та юридичних осіб   

контракт- 478м/18. До занять з 01.09.2022 не приступав. 

Підстава: заява; 

 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів           

(протокол № 26 від 26.09.2022р.) 



64) Момен Мохамед Абдельмонем Ельгаззар гр. Єгипту  студента 38а групи 

4 курсу (8 семестр 2021-2022 н.р) спеціальності 221 «Стоматологія – 

(магістр)», англомовна форма навчання, форма фінансування – за кошти 

фізичних та юридичних осіб   контракт- 78п/17. До занять з 01.09.2022 не 

приступав. 

Підстава: заява; 

 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів           

(протокол № 26 від 26.09.2022р.) 

65) Хеба Рамадан Абдельфаттах Мохамед Хаcсан гр. Єгипту  студента 40б 

групи 4 курсу (8 семестр 2021-2022 н.р) спеціальності 221 «Стоматологія – 

(магістр)», англомовна форма навчання, форма фінансування – за кошти 

фізичних та юридичних осіб   контракт- 91п/17. До занять з 01.09.2022 не 

приступав. 

Підстава: заява; 

 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів           

(протокол № 26 від 26.09.2022р.) 

66) Абделрахман А.А. Абуовеймер гр. Палестини  студента 74а групи 4 курсу 

(7 семестр 2021-2022 н.р зимовий набір) спеціальності 222 «Медицина – 

(магістр)», англомовна форма навчання, форма фінансування – за кошти 

фізичних та юридичних осіб   контракт- 82п/16. До занять з 01.09.2022 не 

приступав. 

Підстава: заява; 

 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів           

(протокол № 26 від 26.09.2022р.) 

67) Мустафа Ід Алі Абдельвахед гр. Єгипту  студента 83а групи 4 курсу (8 

семестр 2021-2022 н.р) спеціальності 222 «Медицина – (магістр)», англомовна 

форма навчання, форма фінансування – за кошти фізичних та юридичних осіб   

контракт- 92п/18. До занять з 01.09.2022 не приступав. 

Підстава: заява; 

 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів           

(протокол № 26 від 26.09.2022р.) 

68) Омар Мохамед Ахмед Юссеф гр. Єгипту  студента 83а групи 4 курсу (8 

семестр 2021-2022 н.р) спеціальності 222 «Медицина – (магістр)», англомовна 

форма навчання, форма фінансування – за кошти фізичних та юридичних осіб   

контракт- 46м/18. До занять з 01.09.2022 не приступав. 

Підстава: заява; 

 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів           

(протокол № 26 від 26.09.2022р.) 

69) Жаідаа Осама Мохамед Ахмед Баша гр. Єгипту  студента 83б групи 4 

курсу (8 семестр 2021-2022 н.р) спеціальності 222 «Медицина – (магістр)», 

англомовна форма навчання, форма фінансування – за кошти фізичних та 

юридичних осіб   контракт- 92м/18. До занять з 01.09.2022 не приступав. 

Підстава: заява; 

 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів           

(протокол № 26 від 26.09.2022р.) 

70) Філопатір Малак Камель Гіргіс Сілеман гр. Єгипту  студента 83б групи 

4 курсу (8 семестр 2021-2022 н.р) спеціальності 222 «Медицина – (магістр)», 



англомовна форма навчання, форма фінансування – за кошти фізичних та 

юридичних осіб   контракт- 94м/18. До занять з 01.09.2022 не приступав. 

Підстава: заява; 

 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів           

(протокол № 26 від 26.09.2022р.) 

71) Хада Ахмед Абдельхаді Саад Мохамед Саббах гр. Єгипту  студента 83б 

групи 4 курсу (8 семестр 2021-2022 н.р) спеціальності 222 «Медицина – 

(магістр)», англомовна форма навчання, форма фінансування – за кошти 

фізичних та юридичних осіб   контракт- 93м/18. До занять з 01.09.2022 не 

приступав. 

Підстава: заява; 

 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів           

(протокол № 26 від 26.09.2022р.) 

72) Ріту гр. Індії  студента 84а групи 4 курсу (8 семестр 2021-2022 н.р) 

спеціальності 222 «Медицина – (магістр)», англомовна форма навчання, форма 

фінансування – за кошти фізичних та юридичних осіб   контракт- 62м/18. До 

занять з 01.09.2022 не приступав. 

Підстава: заява; 

 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів           

(протокол № 26 від 26.09.2022р.) 

73) Діксіт Варша гр. Індії  студента 84б групи 4 курсу (8 семестр 2021-2022 

н.р) спеціальності 222 «Медицина – (магістр)», англомовна форма навчання, 

форма фінансування – за кошти фізичних та юридичних осіб   контракт- 

113м/18. До занять з 01.09.2022 не приступав. 

Підстава: заява; 

 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів           

(протокол № 26 від 26.09.2022р.) 

74) Текія Мохаммед Муззамміл гр. Індії  студента 84б групи 4 курсу (8 

семестр 2021-2022 н.р) спеціальності 222 «Медицина – (магістр)», англомовна 

форма навчання, форма фінансування – за кошти фізичних та юридичних осіб   

контракт- 100м/18. До занять з 01.09.2022 не приступав. 

Підстава: заява; 

 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів           

(протокол № 26 від 26.09.2022р.) 

75) Айуш Шукла гр. Індії  студента 92б групи 4 курсу (8 семестр 2021-2022 

н.р) спеціальності 222 «Медицина – (магістр)», англомовна форма навчання, 

форма фінансування – за кошти фізичних та юридичних осіб   контракт- 

298м/18. До занять з 01.09.2022 не приступав. 

Підстава: заява; 

 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів           

(протокол № 26 від 26.09.2022р.) 

76) Шаімаа Метваллі Абдельфаттах Метваллі гр. Єгипту  студента 34він 

групи 5 курсу (10 семестр 2021-2022 н.р) спеціальності 222 «Медицина – 

(магістр)», англомовна форма навчання, форма фінансування – за кошти 

фізичних та юридичних осіб   контракт- 229м/17. До занять з 01.09.2022 не 

приступав. 

Підстава: заява; 



 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів           

(протокол № 26 від 26.09.2022р.) 

77) Яссер Айман Мохамед Бахгат Абдельмоталеб гр. Єгипту  студента 36він 

групи 5 курсу (10 семестр 2021-2022 н.р) спеціальності 222 «Медицина – 

(магістр)», англомовна форма навчання, форма фінансування – за кошти 

фізичних та юридичних осіб   контракт- 229м/17. До занять з 01.09.2022 не 

приступав. 

Підстава: заява; 

 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів           

(протокол № 26 від 26.09.2022р.) 

78) Сохайла Тамер Ібрахім Ельдесукі Ібрахім Абуомар гр. Єгипту  студента 

37він групи 5 курсу (10 семестр 2021-2022 н.р) спеціальності 222 «Медицина – 

(магістр)», англомовна форма навчання, форма фінансування – за кошти 

фізичних та юридичних осіб   контракт- 154м/17. До занять з 01.09.2022 не 

приступав. 

Підстава: заява; 

 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів           

(протокол № 26 від 26.09.2022р.) 

79) Фатма Мохаммед Ельсаєд Джамалелдін Мохаммед Месалам гр. Єгипту  

студента 37він групи 5 курсу (10 семестр 2021-2022 н.р) спеціальності 222 

«Медицина – (магістр)», англомовна форма навчання, форма фінансування – 

за кошти фізичних та юридичних осіб   контракт- 227м/17. До занять з 

01.09.2022 не приступав. 

Підстава: заява; 

 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів           

(протокол № 26 від 26.09.2022р.) 

80) Мохамед Саад Салех Ісмаіл Шалабі гр. Єгипту  студента 7сін групи 5 

курсу (10 семестр 2021-2022 н.р) спеціальності 222 «Медицина – (магістр)», 

англомовна форма навчання, форма фінансування – за кошти фізичних та 

юридичних осіб   контракт- 225м/17. До занять з 01.09.2022 не приступав. 

Підстава: заява; 

 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів           

(протокол № 26 від 26.09.2022р.) 

81) Юссеф Рабія Мохамед Абдельазіз Ельмелігі гр. Єгипту  студента 7сін 

групи 5 курсу (10 семестр 2021-2022 н.р) спеціальності 222 «Медицина – 

(магістр)», англомовна форма навчання, форма фінансування – за кошти 

фізичних та юридичних осіб   контракт- 230м/17. До занять з 01.09.2022 не 

приступав. 

Підстава: заява; 

 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів           

(протокол № 26 від 26.09.2022р.) 

82) Вішен Акхіл Кумар Малл гр. Індії  студента 83а групи 2 курсу (4 семестр 

2021-2022 н.р) спеціальності 222 «Медицина – (магістр)», англомовна форма 

навчання, форма фінансування – за кошти фізичних та юридичних осіб   

контракт- 44м/20. До занять з 01.09.2022 не приступав. 

Підстава: заява; 

 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів           



(протокол № 26 від 26.09.2022р.) 

83) Баранвал Пранав Кумар гр. Індії  студента 87б групи 4 курсу (8 семестр 

2021-2022 н.р) спеціальності 222 «Медицина – (магістр)», англомовна форма 

навчання, форма фінансування – за кошти фізичних та юридичних осіб   

контракт- 129м/18. До занять з 01.09.2022 не приступав. 

Підстава: заява; 

 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів           

(протокол № 26 від 26.09.2022р.) 

84) Арджун Дхева гр. Індії  студента 92б групи 4 курсу (8 семестр 2021-2022 

н.р) спеціальності 222 «Медицина – (магістр)», англомовна форма навчання, 

форма фінансування – за кошти фізичних та юридичних осіб   контракт- 

300м/18. До занять з 01.09.2022 не приступав. 

Підстава: заява; 

 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів           

(протокол № 26 від 26.09.2022р.) 

 

2. Заступникам декана та інспекторам факультету підготовки іноземних 

громадян: 

1) внести зміни до навчальної та іншої документації; 

2) з поновленими та переведеними у ВНМУ ім. М.І. Пирогова здобувачами 

укласти договори про надання освітніх послуг; 

3) на підставі Положення про порядок перезарахування навчальних дисциплін  

та визначення академічної різниці, затвердженого рішення вченої ради ВНМУ 

ім. М.І. Пирогова здобувачам перезарахувати навчальні дисципліни та 

розробити індивідуальні графіки ліквідації академічної різниці. 

 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на  декана факультету факультету  

підготовки іноземних громадян   Довгань О.В 

 

 

 

Ректор                                                                           Василь  МОРОЗ 

Погоджено: 

В.о. голови студентського                                            Анастасія Ясенєва 

самоврядування     

 

Начальник юридичного відділу                                  Сергій СЕРГІЙЧУК 

 

                                                   

 

 

 

 

 

  


